Página 1 de 2

                                               PROCESSO SELETIVO Nº 032/2023

                              MONITOR – MODA – RECIFE E REGIÃO METROPOLITANA

                                                    RESULTADO FINAL

O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo N° 032/2023, cargo de MONITOR – MODA – RECIFE E REGIÃO METROPOLITANA.

Publicado em: 01 de setembro de 2023

Segue abaixo, relação nominal atualizada com as respectivas convocações:

CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO

FINAL

Ana Agra Nunes 1º (primeiro colocado) Convocado

Ellen De Lira Lopes 2º (segundo colocado) Classificado

Juliana Zeferino Santos 3° (terceiro colocado) Classificado

Antonio Belchior Martins Lins 4° (quarto colocado) Classificado

Renilda Cabral Da Silva  5° (quinto colocado) Classificado

Vanessa Suellen Arcoverde Moreira  6° (sexto colocado) Classificado

Adriana de Alcântara Spinelli 7° (sétimo colocado) Classificado

Elaine Cristina Alves Do Nascimento 8° (oitavo colocado) Classificado

     Recife, 03 de julho de 2024.

Página 2 de 2

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco

Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 Recife / PE • Tel.: 0800 081 1688 • www.pe.senac.br

http://www.pe.senac.br/